
Biuletyn Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-321-przygotowanie-i-
przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-
kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-
2011-r

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli
czynnych zawodowo z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego w ramach XII edycji wojewódzkich zadań
edukacyjnych w 2011 r.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: WO.272.4.2011

Zamawiający: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 125.000 euro

Termin składania ofert: 03.10.2011 10:00

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert

w postępowaniu przetargowym nr WO.272.4.2011
na przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli czynnych zawodowo

z terenu województwa kujawsko-pomorskiego
w ramach XII edycji wojewódzkich zadań edukacyjnych

w 2011 r.

Część nr 1:
Edukacyjna wartość dodana (EWD) jako wskaźnik oceny efektywności kształcenia.
- postępowanie unieważniono
 

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r
/przetarg/p-321-przygotowanie-i-przeprowadzenie-szkolen-dla-nauczycieli-czynnych-zawodowo-z-terenu-wojewodztwa-kujawsko-pomorskiego-w-ramach-xii-edycji-wojewodzkich-zadan-edukacyjnych-w-2011-r


Część nr 2:
Stosowanie procedur zapewniających bezpieczeństwo uczniom w trakcie zajęć
edukacyjnych - lekcyjnych i pozalekcyjnych. 
 
Wykonawca zamówienia:
Centrum Kształcenia Ustawicznego
Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
ul. Rybaki 57
87-100 Toruń
 
Część nr 3:
Doskonalenie umiejętności nauczyciela w zakresie pracy z uczniem zdolnym.
 
Wykonawca zamówienia:
Centrum Kształcenia Ustawicznego
Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
ul. Rybaki 57
87-100 Toruń
 
Uzasadnienie wyboru:
Oferty ww. Wykonawcy uzyskały największą liczbę punktów na podstawie przyjętych
kryteriów. Wykonawca nie podlegają wykluczeniu, a jego oferty odrzuceniu.

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Część nr 1:
Edukacyjna wartość dodana (EWD) jako wskaźnik oceny efektywności kształcenia.
- postępowanie unieważniono

Część nr 2:
Stosowanie procedur zapewniających bezpieczeństwo uczniom w trakcie zajęć
edukacyjnych - lekcyjnych i pozalekcyjnych. 

Wykonawca:
 
Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej
Pomorsko-Kujawskie Centrum Demokracji Lokalnej
ul. Gdańska 5
85-005 Bydgoszcz
Cena: 59,98 pkt



Doświadczenie Wykonawcy: 30 pkt
Łączna punktacja: 89,98 pkt
 
Tomasz Zegan
Wolf Security Business Center Training
ul. Wapienna 32
64-920 Piła
Cena: 28,51 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 10 pkt
Łączna punktacja: 38,51 pkt
 
Centrum Kształcenia Ustawicznego
Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
ul. Rybaki 57
87-100 Toruń
Cena: 70 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 30 pkt
Łączna punktacja: 100 pkt
 
Wyższa Szkoła Gospodarki - Centrum Nowoczesnej Edukacji
ul. Naruszewicza 11
85-229 Bydgoszcz
Cena: 52,65 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 30 pkt
Łączna punktacja: 82,65 pkt

Część nr 3:
Doskonalenie umiejętności nauczyciela w zakresie pracy z uczniem zdolnym.
 
Wykonawca:
 
Michał Szymczak
EUROSTO
ul. Hetmańska 38
85-039 Bydgoszcz
Cena: 31,96 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 0 pkt
Łączna punktacja: 31,96 pkt
 
Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej



Pomorsko-Kujawskie Centrum Demokracji Lokalnej
ul. Gdańska 5
85-005 Bydgoszcz
Cena: 60,10 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 30 pkt
Łączna punktacja: 90,10 pkt
 
Centrum Kształcenia Ustawicznego
Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
ul. Rybaki 57
87-100 Toruń
Cena: 70 pkt
Doświadczenie Wykonawcy: 30 pkt
Łączna punktacja: 100 pkt
 

Z up. Kujawsko-Pomorskiego
Kuratora Oświaty

Marcin Piotrowski
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

 

Bydgoszcz, 06.10.2011 r.
 

Metryczka

Wytworzył: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty

Data wytworzenia: 23.09.2011

Opublikował w BIP: Michał Bazelak



Data opublikowania: 23.09.2011 12:24

Ostatnio zaktualizował: Michał Bazelak

Data ostatniej
aktualizacji: 06.10.2011 13:15

Liczba wyświetleń: 74


